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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 55,92 m2,

Lublin, Węglin Południowy

Cena 2 800 zł

Oferuję do wynajęcia przestronne 3-pokojowe mieszkanie o pow. 55,92 m2 zlokalizowane na
3 piętrze w 6 piętrowym bloku z 2021r w dzielnicy Węglinek, 
przy ul. Kwarcowej.

Mieszkanie bardzo przestronne, składające się z:
- salonu z aneksem kuchennym( częściowo oddzielony) z dostępem do balkonu o pow. około 8 m2
- 2 niezależne sypialnie
- łazienka z WC o pow. 6 m2
- duży przedpokój z szafą
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Mieszkanie w pełni wyposażone w sprzęt AGD – lodówka, kuchenka, zmywarka, piekarnik, pralka itp.

Północno-wschodnia ekspozycja okien.
Koszty najmu: 2800 zł + czynsz około 500 zł (1 osoba) (w tym zaliczka na wodę, ogrzewanie),
dodatkowo płatny prąd według zużycia.

Zapraszam na prezentację.
Marcin Dylewski 
536545020
BN Kwadrat
 

Symbol 12253/BNK/MW Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Czy dla palących NIE Akceptowane zwierzęta
domowe NIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 800 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 52 PLN

Minimalny okres wynajmu 12 Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Kod pocztowy 20-583 Dzielnica - osiedle Węglin Południowy

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 56 m²

Powierzchnia użytkowa 56 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2021

Standard IDEALNY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian BETON KOMÓRKOWY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 6

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST
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Kuchnia elektryczna NIE MA Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi GRES, PANELE

Udogodnienia dla inwalidów JEST Balkon JEST

Ilość tarasów 1 Widok na północ JEST

Widok na wschód JEST Rolety JEST

Osobne WC NIE MA Czynsz administracyjny 500 PLN

Marcin Dylewski 536545020
mdylewski@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


